
ZARZĄDZENIE Nr 137/15

BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 21 grudnia 2015 roku

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r. poz. 1515) zarządzam, co następuje:

§1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Hajnówka podjętych na XI sesji Rady Miasta w dniu

16 grudnia 2015 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i 5 załącznika.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia Nr 137/15
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 21 grudnia 2015 roku

Harmonogram
Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z XI sesji, która odbyła się 16 grudnia 2015 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr XI/84/15
w sprawie zmian w budżecie miasta na

2015 rok
Wprowadzenie zmian do budżetu miasta na 2015 rok zgodnie z uchwałą. Grudzień 2015 r. Referat FN

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XI/85/15
w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki

Niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej
Hajnówka”

Realizacja założeń Planu zgodnie z przyjętą uchwałą. Od 2016 r.

Referaty Urzędu
Miasta i jednostki

organizacyjne
miasta Hajnówka

Andrzej Skiepko –
Zastępca Burmistrza

Nr XI/86/15
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Miasta Hajnówka na lata 2015-

2026

Realizacja założeń Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Hajnówka na lata 2015-
2026 zgodnie z uchwałą.

Grudzień 2015 r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XI/87/15
w sprawie ustalenia jednostkowej stawki
dotacji przedmiotowej na 2016 rok dla

Zakładu Komunikacji Miejskiej

Realizowanie dopłat do jednego wozokilometra za świadczone usługi komunikacji 
miejskiej zgodnie z uchwałą.

2016 r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XI/88/15
w sprawie ustalenia jednostkowej stawki
dotacji przedmiotowej na 2016 rok dla
zakładu budżetowego „Park Wodny” w

Hajnówce

Realizowanie dopłat do jednej osoby korzystającej z usług pływalni za godzinę 
zgodnie z uchwałą.

2016 r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XI/89/15
w sprawie Miejskiego Programu

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych na rok 2016

Realizacja założeń miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych zgodnie z preliminarzem dochodów i wydatków na rok 2016.

2016 r. Joanna Wróbel
Jarosław Grygoruk-

Sekretarz Miasta

Nr XI/90/15
w sprawie uchwalenia budżetu miasta

Hajnówka na rok 2016
Realizacja założeń budżetu zgodnie z uchwałą. 2016 r.

Jednostki
organizacyjne

Gminy Miejskiej
Hajnówka

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta



Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr XI/91/15
w sprawie uchwalenia Wieloletniej

Prognozy Finansowej Miasta Hajnówka na
lata 2016-2026

Realizacja założeń Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Hajnówka na lata 2016-
2026 zgodnie z uchwałą.

2016 r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XI/92/15
w sprawie określenia wzorów formularzy

informacji i deklaracji podatkowych

Przygotowanie niezbędnej ilości formularzy oraz rozpowszechnienie ich wśród 
podatników

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym
Województwa

Podlaskiego, po 1
stycznia 2016

Referat FN
Elżbieta Żornaczuk -
Kierownik Referatu

FN

Nr XI/93/15
w sprawie określenia trybu udzielania i
rozliczania dotacji dla niepublicznych
przedszkoli, innych form wychowania

przedszkolnego prowadzonym przez osoby
prawne i fizyczne na terenie Miasta

Hajnówka oraz trybu i zakresu kontroli
prawidłowości ich pobrania i

wykorzystania

Udzielanie i rozliczanie dotacji dla niepublicznych przedszkoli, innych form 
wychowania przedszkolnego prowadzonym przez osoby prawne i fizyczne na terenie 
Miasta Hajnówka oraz kontrola prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym
Województwa
Podlaskiego

Referat FN

Zespół oświaty,
kultury i sportu

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XI/94/15
w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej

Hajnówka do stowarzyszenia Lokalna
Grupa Działania „Puszcza Białowieska”

Przygotowanie dokumentów do wstąpienia Gminy Miejskiej Hajnówka do 
stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Puszcza Białowieska”.

2015 r. Referat PG
Jarosław Grygoruk-

Sekretarz Miasta


